UCHWAŁA Nr XXXIII/166/2005

Rady  Gminy w Kleszczewie

z dnia 27 kwietnia  2005r.

     w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na 2005r.

     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art.110 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15 poz. 148 ze zmianami)  Rada Gminy w Kleszczewie uchwala  co następuje :

                                                                § 1

W Uchwale Nr XXVIII/137/2004 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 08 grudnia 2004r w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005r. zmienionej Uchwałą Nr XXXI/155/2005 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 28 lutego 2005r. oraz Uchwałą Nr XXXII/158/2005 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 31 marca 2005r. wprowadza się następujące zmiany:

	1. W § 1 ust 1  zwiększa się dochody o 62.658 zł

Dochody po zmianie wynoszą

      (zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały)

       w tym:
	14.328.622 zł


	     2. W § 1 ust 2  zwiększa się wydatki  o  125.658 zł
      Wydatki  po zmianie wynoszą

      (zgodnie z załącznikiem Nr 2do niniejszej uchwały)

      w tym:
	16.851.772 zł


	 -  zmniejsza się rezerwę celową o 107.570 zł

 Rezerwa celowa po zmianie wynosi
	32.430 zł


	 - zwiększa się dotacje celowe budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych o 3.000  zł.

Dotacja po zmianie wynosi

w tym:

Rozdział   85154  2.000 

Rozdział   85495  3.000

Rozdział  92695  36.000
	41.000 zł


	3. W § 1 ust 3 zwiększa się deficyt budżetowy o    63.000 zł                                       
      Deficyt budżetowy po zmianie wynosi 

      Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są  przychody  

     wskazane w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały
	2.523.150 zł


§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na 2005r.

         






Przewodnicząca Rady Gminy








         Ewa Lesińska

Uzasadnienie

Do Uchwały Nr XXXIII/166/2005

Rady Gminy w Kleszczewie

z dnia 27 kwietnia 2005r.

W budżecie wprowadzono następujące zmiany:

Po stronie dochodów w dziale 600 Transport i łączność wprowadzono dotację  stanowiącą dofinansowanie ze środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych z Urzędu Marszałkowskiego w wysokości 42.000 zł. Dotacja dotyczy budowy drogi dojazdowej w Markowicach. Zadanie wykonane zostało w 2004r.
Po stronie wydatków w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60013 zaplanowano dofinansowanie budowy chodnika na ulicy Sportowej w miejscowości Tulce w ciągu drogi wojewódzkiej w wysokości 30.000 zł
Po stronie dochodów i wydatków w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 wprowadzono środki  na pomoc materialną do uczniów w wysokości przyznanej dotacji.

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zaplanowano w rozdziale 92120 dofinansowanie na remont zabytków tj. kościoła w Kleszczewie 15.000 zł i dzwonnicy w Krerowie 20.000 zł.

Po odbytych zebraniach Samorządów Wsi rozdysponowano część rezerwy celowej, którą przeniesiono do poniższych działów:
	600
	      25.854 zł

	754
	      13.400 zł

	801
	      15.500 zł 

	854
	        3.000 zł

	900
	      18.016 zł

	921
	      16.500 zł

	926
	      15.300 zł

	Razem
	    107.570 zł


W załączniku Nr 3 zaplanowano zaciągnięcie pożyczki z WFOŚIGW na „Modernizację kotłowni w budynku szkoły w Ziminie”. Łączny koszt zadania zaplanowano w wydatkach na 90.000 zł w dziale 801,  rozdziale 80101  i paragrafie 6050. Zadanie zrealizowane będzie w całości w 2005r. dlatego nie zostało ujęte w wieloletnim programie inwestycyjnym.
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  Załącznik Nr 3

do Uchwały XXXIII/166/2005

Rady Gminy  w Kleszczewie










  z dnia  27 kwietnia 2005r.

Zmiana źródeł pokrycia deficytu budżetowego w 2005r.

Przychody

	Para-

graf
	Nazwa
	Plan 
	Zmiana planu
	Plan po zmianie

	952
	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym


	2.492.000
	+45.000
	2.537.000

	955
	Przychody z innych rozliczeń krajowych

(wolne środki z lat ubiegłych)
	112.150
	+23.000


	135.150

	
	Ogółem
	2.604.150
	+68.000
	2.672.150


Rozchody

	Para-

graf
	Nazwa
	Plan 
	Zmiana planu
	Plan po zmianie

	992
	Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 


	144.000
	+5.000
	149.000
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